
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

/ №

Про внесення змін до 
бюджетних призначень

Відповідно до пункту з статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», згідно рішення сесії Запорізької районної ради від 28.12.2010 
№42 «Про делегування повноважень районної ради районній державній 
адміністрації», згідно пункту 15 рішення сесії Запорізької районної ради від 
22.12.2017 року № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік» зі змінами та 
доповненнями» та рішення сесії Біленьківської сільської ради від 09.08.2018 № 
01 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Біленьківської сільської 
ради від 21.12.2017 № 03 «Про бюджет об’єднаної територіальної громади 
Біленьківської сільської ради на 2018 рік» зі змінами і доповненнями. 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Збільшити обсяг доходної частини загального фонду районного 
бюджету по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
27 728 (двадцять сім тисяч сімсот двадцять вісім) грн.

2. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду районного 
бюджету по ТПКВКМБ 0212144 «Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет» на суму 27 728 (двадцять сім тисяч сімсот 
двадцять вісім) грн. для забезпечення цукрознижувальними лікарськими 
засобами хворих на цукровий діабет мешканців об’єднаної територіальної 
громади Біленьківської сільської ради, (головний розпорядник коштів -  
Запорізька районна державна адміністрація Запорізької області).

3. Управління фінансів Запорізької райдержадміністрації провести 
уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету для фінансування 
зазначених видатків.



4. Дане розпорядження винести на розгляд чергової сесії Запорізької 
районної ради.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Чудеснову С.І.

Г олова А.ВАСЮК


